Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 390,013.95

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,486.04

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 382,527.91

Total 390,013.95

El monto de : **Trescientos noventa  mil trece con 95/100 (390,013.95)